

Ad 6

Informacja z działalności Miejskiego Przedsiębiorstwa Energetyki Ciepłej S.A. w Bielsku Podlaskim za 2022 rok.

Komisja Oświaty, Kultury, Sportu i Rekreacji oraz Rodziny, Zdrowia, Promocji Miasta i Współpracy ze Społecznościami Lokalnymi

Komisja zapoznała się z przedłożoną informacją.

Komisja do spraw Inwestycji, Gospodarki Przestrzennej i Komunalnej, Rozwoju Gospodarczego oraz Porządku i Bezpieczeństwa Publicznego

Komisja zapoznała się z przedłożoną informacją.

Przewodniczący Komisji Piotr Wawulski zwrócił się z prośbą, aby do czasu najbliższej sesji Rady Miasta dołączyć do materiałów sesyjnych sprawozdanie finansowe, sprawozdanie zarządu oraz sprawozdanie z badania sprawozdania finansowego przeprowadzonego przez biegłego rewidenta.

Stanowisko Burmistrz Miasta:

Burmistrz Miasta informuje, że 24 maja 2023 r. do Zarządu spółki MPEC S.A. w Bielsku Podlaskim skierowano pismo o przedłożenie dokumentacji w ww. zakresie.

Stosownie do otrzymanej od Zarządu spółki MPEC S.A. odpowiedzi (nr dokumentu: Lp.Dz.1110/2023 z dnia 25 maja 2023 r.) na powyższe pismo, Burmistrz Miasta Bielsk Podlaski przekazuje w załączeniu:

1. Sprawozdanie niezależnego biegłego rewidenta z badania sprawozdania finansowego jednostki Miejskie Przedsiębiorstwo Energetyki Ciepłej Spółka Akcyjna w Bielsku Podlaskim za rok obrotowy od 01.01.2022 r. do 31.12.2022 r.,
2. Sprawozdanie finansowe Miejskiego Przedsiębiorstwa Energetyki Ciepłej Spółka Akcyjna w Bielsku Podlaskim za rok 2022 z dodatkowymi informacjami i objaśnieniami,
3. Sprawozdanie Zarządu Miejskiego Przedsiębiorstwa Energetyki Ciepłej Spółka Akcyjna w Bielsku Podlaskim w roku 2022.

Informuję, że do dnia podpisania zestawienia opinii i wniosków dokumenty nie zostały zatwierdzone przez Walne Zgromadzenie MPEC S.A. w Bielsku Podlaskim.

Skany ww. dokumentów zostały udostępnione radnym w aplikacji eSesja w zakładce „Informator”.

Członek Komisji Emil Falkowski poprosił o udostępnienie radnym pokontrolnego raportu Najwyższej Izby Kontroli z kontroli przeprowadzonej w Miejskim Przedsiębiorstwie Energetyki Ciepłej.

Stanowisko Burmistrz Miasta:

Burmistrz Miasta informuje, że 25 maja 2023 r. do Zarządu spółki MPEC S.A. w Bielsku Podlaskim skierowano pismo o przedłożenie dokumentacji w ww. zakresie.

Stosownie do otrzymanej od Zarządu spółki MPEC S.A. odpowiedzi (nr dokumentu: Lp.Dz.1110/2023 z dnia 25 maja 2023 r.) na powyższe pismo, Burmistrz Miasta przekazuje w załączeniu wystąpienie pokontrolne Najwyższej Izby Kontroli LBI.411.003.04.2022 z dnia 10 lutego 2023 r. zmienione zgodnie z treścią uchwały Zespołu Orzekającego Komisji Rozstrzygającej w Najwyższej Izbie Kontroli z dnia 11 kwietnia 2023 r. (KPK-KPO.441.38.2023).

Komisja Finansów i Budżetu Miasta

Komisja zapoznała się z przedłożoną informacją.